

Krzyżanów, dnia 23 marca 2015 roku

KI.271/ZP-03/2015

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie przebudowy dróg powiatowych i remontu nawierzchni dróg gminnych (znak sprawy: KI.271/ZP-02/2015)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ze zm.) - Zamawiający informuje, iż w dniu 23 marca 2015 roku do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Treść zapytania Zamawiający udostępnia na stronie internetowej (bez ujawnienia źródła zapytania) wraz z poniższymi odpowiedziami:

Pytanie Nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość systemu umożliwiającego zatrzymanie ciągnika bez rozłączania skrzyni, hamulec postojowy sterowany mechanicznie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak - Zamawiający dopuszcza rozwiązanie gdzie hamulec postojowy sterowany jest mechanicznie.

Pytanie Nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość układu kierowniczego hydraulicznego (hydrostatycznego) z siłownikami dwustronnego działania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak - Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie Nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wagi ciągnika od 4200 kg do 4900 kg ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak - Zamawiający dopuszcza taką wagę ciągnika.

WÓJT

/-/ mgr inż. Tomasz Jakubowski